Приложение 1

Форма заявления гражданина или его родителей (законных представителей)
на зачисление в МОУ "Никольская школа"
для прохождения промежуточной и/или государственной итоговой аттестации экстерном

Директору МОУ "Никольская школа" Л.Б. Белоусовой

от _______________________________________________
 			(фамилия, имя, отчество полностью)
Место регистрации (адрес) ___________________________
                        __________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя  (№    , серия, дата выдачи, кем выдан) __________________________________________________

телефон ___________________________________________

Заявление.

	Прошу зачислить меня (моего(ю) сына(дочь))  _______________________________
_____________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
для прохождения промежуточной и/или государственной итоговой аттестации за курс ____ класса (по предмету(ам) ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________) с ____________ по ___________________ 20____/20____ учебного года.

	Прошу разрешить мне/моему(ей) сыну(дочери):
- посещать лабораторные и практические занятия (указать по каким предметам);
- принимать участие в централизованном тестировании.
(нужное подчеркнуть)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МОУ "Никольская школа", образовательной программой МОУ "Никольская школа", Положением об организации и прохождении промежуточной и/или государственной итоговой аттестации экстернов в МОУ "Никольская школа", Положением о порядке и формах проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а).

Дата__________________                                          Подпись__________________

Приложение 2
муниципальное общеобразовательное учреждение
"Никольская школа"

ПРИКАЗ

«____»_______20___								     №______

О зачислении экстерна для прохождения
промежуточной аттестации

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании заявления
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ______________________________________________________________                                                           (Ф.И.О. экстерна)
с «____» ________ 20__ г. по «____» ________ 20__ г. для прохождения промежуточной
и/или государственной итоговой аттестации за курс _____класса (по предмету (ам) ____________________________________________________________________________).
2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:
	                                                           Предметы
	Сроки проведения промежуточной аттестации
	Кабинет,
время
	Учитель, ведущий аттестацию
	Ассистенты

2.1. Форма проведения промежуточной аттестации___________________________

3. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам:
	Предметы
	Сроки проведения консультаций
	Учитель

	1 консультация
	Кабинет,
время
	2 консультация
	Кабинет,
время

4. Назначить председателем аттестационной комиссии заместителя директора по УВР _______________________________.
                     (ФИО заместителя директора)
Зам. директора по УР _____________________ осуществлять контроль за своевременным проведением консультаций и аттестационных испытаний педагогическими работниками.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР _________________________________ .
                               (ФИО заместителя директора)

Директор   МОУ "Никольская школа"          				Л.Б. Белоусова

Самообразование									Приложение 3
ПРОТОКОЛ

Промежуточной аттестации за _______________курс _______________________________
                                                                                                       полный / неполный
по  предмету _______________________________________в МОУ "Никольская школа"

Ф.И.О. экстерна _____________________________________________________________________________

Дата проведения промежуточной аттестации «______» __________________20_____год

Ф.И.О.  председателя  аттестационной  комиссии ____________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. учителя, ведущего аттестацию___________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ассистентов _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Аттестация началась в _________ часов _________ минут.

закончилась в _________ часов _________ минут.

Форма проведения аттестации _________________________________________________

Аттестационная оценка________________________________________________________

Итоговая оценка ______________________________________________________________

Особые мнения членов комиссии об оценке ответа экстерна __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Запись о случаях нарушений установленного порядка экзамена и решение экзаменационной комиссии _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата 	«______» __________________________20_____ год

Председатель   ________________________________________ (…….. …………………)

Учитель, ведущий аттестацию __________________________(…….…………………..)

Ассистенты __________________________________________ (…………………………)
                      __________________________________________  (…………………………)

Приложение 4

[bookmark: Par53]СПРАВКА
О ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

_____________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество экстерна)

в  МОУ "Никольская школа" в _______________ учебном году пройдена промежуточная аттестация

	№
п/п
	Наименование учебных
предметов
	Триместр, модуль, класс, полный курс предмета
	Оценка

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

_____________________     _______________________________    в _________ класс.
(Ф.И.О. экстерна)                   (продолжит обучение, переведен)

Директор МОУ "Никольская школа"		              		Л.Б. Белоусова

МП

«____» ________________ г.